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شعر

  سید حمید رضا برقعی
خواب شیرین

روی پیشــانی بختم خط به خط چیــن دیده ام

بس که خود را در دل آیینـــــه غمگین دیده ام

مـو سپیدم مـو سپیدم مـــوسپیدم مــو سپید

گرگ باران دیده هســتم، برف ســنگین دیده ام

آه یک چشــمم زلیخــا آن یکی یعقوب شــد

حال یوســف را ببینـــــم با کدامین دیده ام؟

آشنا هســتی به چشــمم صبر کن، قدری بخند

یادم آمـد، مـن تـــــو         را      روز نخستین دیـــــده ام

بیستون دیشــب به چشــمم جاده ای هموار بود

ابن سیرین را خبــــر کن، خواب شیرین دیده ام

  محمد مهدی سیار
 کجاست خانه من؟

کجاســت خانه من؟ هر چه هســت اینجا نیست 
یکــی به مــاه بگویــد کــه راه پیدا نیســت
غریب نیســت به چشــم من آســمان و زمین
ولــی نه ...شــهر و دیار من این طرف ها نیســت 
روحــم شــانه  روی  ســفر  گــرد  نشســته 
رفیــق راه من این جســم بی ســر و پا نیســت
تمــام شــهر بــه تعبیر خــواب ســرگرمند 
کســی معبــر بیــداری مــن امــا نیســت 
را  جواب هایــم  ســوال  نگفــت  کســی 
بــه جمله هــا خبــری از چــرا و آیا نیســت
ز ریــگ ریــگ بیابــان شــنیده زخــم زبان
نیســت غیردریــا  رود  دل  درد  حریــف 

تیمور گرکانی مشهور به تیمور 
لنگ، پــس از تجــاوز و فتح یک 
شهر یا یک ســرزمین، هنرمندان 
و فرهیختــگان نقطــه متصرفه را 
شناسایی و با کمال احترام، به مرکز 
امپراتوری خود – سمرقند – گسیل 

می کرد.
هدف تیمور تنها یک چیز بود: 
رونق دادن به ســمرقند و افزودن 
به شــکوه و جــال و زیبایی آن! 
بنابراین، اگر سلطان خشن و سفاکی 
چون تیمور بــه هنرمندان احترام 
می گذاشــت و چون مردم عادی از 
سر آنان مناره نمی ساخت، به  جهت 
و غرض سیاسی و سیاست ضد دینی 
بود. وگرنه یک دیکتاتور که تنها به 
حفظ تاج و تخت خود دلبسته است، 
از فتوحات و گسترش متصرفاتش 
سرمست می شــود و فرماندهان و 
ســربازان خود را به کشتار تشویق 
می کند و دســتور می دهد، با هنر 
و اثر هنری و عوامل تلطیف روح و 

روان، دلبستگی واقعی ندارد!
 امروزه نیز، مشــی تیموری و 
یا مشــاران وی، به دگرگونه ای در 
ســاحت »هنر و سیاست« دنبال 

می شود.
مصداق ها فراوانند:

در جشــنواره های ســینمایی 
بین المللی »هنر در خدمت سیاست 
غیردینی« جلوه چشمگیرتری دارد.
جشنواره های سینمایی مشهور 
چون اسکار، برلین، کن و... وظیفه 
ســربازگیری فرهنگــی بــه نفع 
سیاست پیشــگان را بر عهده دارند 
.سربازگیری از میان عناصری  درجه 
چندم که - به اصطاح –هنرشان )!( 
را – خواسته و ناخواسته - در مسیر 
ترویج خواست ها و منافع قدرت ها 

معنی کنند.
یادمان هســت که یــک روز 
جشــنواره برلین برای مستندساز 
درجه چنــدم ایرانی صندلی خالی 
می گذارد تا با برکشــیدن او، آثار 
ضد ایرانی اش را  و در واقع خواستی 
سیاسی رابه مخاطب تحمیل کند!

و یا...

مشی 
تیموری 

در 
دامنه 
هنر 

و ادبیات
اما ...ادبیات ایران و شــاعران و 
نویسندگان بی نسبت با دین و نظام 
دینــی و مفتــون فرهنگ اجنبی، 
هدف غفلت صاحبان قدرت و نظام 

سلطه قرار نگرفته اند!
این یعنــی بحــث اصلی این 

نوشته!
کانون نویسندگان ایران – و در 
واقع کانون نویســندگان و شاعران 
و مترجمــان معانــد با دیــن – از 
بدو شــکل گیری در دهه 40 نقطه  
اصلی تمرکز کلونی های سیاسی و 

دستگاه های امنیتی بود.
با  نظر به این کانون و ماهیت آن، 
یک روز ساواک، امثال غامحسین 
ســاعدی چپ نمای توده ای  را به 
نفع خود شکار کرد تا نقش مخبری 

معتمد را بر عهده گیرد.
یــک روزســیمین بهبهانــی 

ایفای  بــرای  صاحیــت  واجــد 
نقش سانســورچی وزارت فرهنگ 

شاهنشاهی شناخته شد.
یک روز محمد علی سپانلو طرف 
اعتماد ساواک برای ترویج فرهنگ 

شاهنشاهی قرار گرفت.
یک روز اسماعیل خویی باید با 
اشــعار هنجارشکنانه و هتاکانه اش 
نسبت به مقدســات، اباحه گری را 

دامن زند.
و این یارگیری ها و بازی دادن ها 
به بازیگران ادبی، همه در حالی بود 
که کانون و اعضای اصلی و وابسته، 
فریاد اســتقال سر می دادند و گاه 
پرچم ضدیت با پهلوی بر ســاخته 
ماســونی و گاه  درفش فریاد ضد 

استعماری به اهتزاز درمی آوردند.
ادبیات ایران در دوران طاغوت 
همچون سینما و تئاتر...در مرداب 

عفن ابتذال سیاسی دست و پا می زد 
تا اینکه وقوع انقاب اسامی ،فضای 
فعالیت را برای سربازان به اصطاح 
فرهنگی حکومت پهلوی و استعمار 

خارجی، ناهموار کرد.
عــده ای از کانونیــان و قلم به 
دستان نزدیک به کانون، به فرا مرزها 
فرار کردند و برخــی مانند احمد 
شاملو، محمود دولت آبادی )مسافر 
کنفرانس یهودی – صهیونیســتی 
برلیــن( در ایران ماندند تا شــاید 
نقش معاندانه با دین و نظام دینی 

را بهتر ایفا کنند:
هنوز از یــاد نبرده ایم که پای 
اعامیه های ضددفاع مقدس  و ضد 
جمهوری  فرهنگی  سیاســت های 
اســامی، امضــای چه کســانی 

خودنمایی می کرد.
هوشــنگ  بیضایــی،  بهــرام 

گلشیری، مهرانگیزکار، باقر پرهام، 
شیوا ارســطویی، عمران صاحی، 
شــیرین عبادی )حامی بهاییت(، 

شها لاهیجی، جواد مجابی و ...!
اما دشــمنان داخلی و خارجی 
باز  برای  نماندند.کانونی هــا  بیکار 
آمدی خود و دوستانشــان تاش 
مجدانــه ای را شــروع کردند. آنها 
روی به نســل جوان آورده بودند. 
شــاعران و نویسندگانی تازه نفس 
به جمــع غیرقانونی آنهــا افزوده 
شد. جشــنواره های غیرقانونی  و 
زیر زمینــی پا گرفــت و از میان 
خود بهترین هــا را گزینش کردند 
و با منابع نامشــخص، جایزه باران 
نمودند. در دهه هفتاد، نشــریات 
شبه روشنفکری به ترویج کانونیان 
و وابستگانشــان مشغول شدند. در 
دهه هفتاد و هشتاد، وزارت ارشاد 

سکولار رئیس جمهور اسبق محمد 
خاتمی، با گسترش بساط نشریات 
زنجیره ای و مدعــی اصاح طلبی، 
اندیشــه کانونی را گســترش داد. 
همین نشریات بودند که تبدیل به 
سنگر و تریبون جدی نویسندگان 
و شاعران و مترجمان اغلب درجه 
چندم معاند با اســتقال و دین و 
نظــام دینی شــدند و تا به همین 
امروز هــم روزنامه های زنجیره ای 
نســبت خود را با اهالی قلم معاند 

حفظ و مواظبت کرده اند.
تازه تریــن مصداق ایــن ادعا، 
طرح و تحسین »داریوش آشوری« 
هوادار رژیم صهیونیستی در نشریه 
اصاح طلب و زنجیره ای »اندیشــه 

پویا« است!
 آشــوری ســومین همپالکی 
کانونی هاســت که ظرف سه ماهه 

اخیر هدف بزرگنمایی زنجیره ای ها 
قرار گرفته است. در مدت زمان یاد 
شده، ابتدا ابراهیم گلستان تمجید 
و تقدیس شــد. بی آنکه به کارنامه 
سراســر ننگ و خیانت این مهره 
انگلیس اشــاره ای شــود. سپس، 
غامحسین ســاعدی همزمان در 
طی 48ساعت، به دست چهار رسانه 
داخلی و یک رسانه خارجی – رادیو 
فرانسه – به عنوان یکی از قله های 
ادبیات ایران مطرح شــد. باز هم؛ 
بدون اشاره به سابقه عضویت وی 
در حزب خیانتکار توده، مخبربودن 
برای ســاواک ســفاک و عضویت 
در شــورای مقاومــت منافقین و 
حمایت روشن و قاطع او از جنایات 
گروهــک نفــاق! و بعــد – چنان 
که گفته شــد – نوبت به آشوری 
رسید. بی آنکه به مردم گفته شود؛ 

جناب آشــوری همان کسی است 
که چشم به تجاوز جنایات جهود 
بست  فلسطین  در  صهیونیســت 
و صاحبان اصلی فلســطین را به 
جنایت و آشــتی ناپذیری محکوم 
کرد. هم او که اساسا وجه همتش، 
مقدس نمایی از پدیده صهیونیسم 

جهانی بود!
اما تشــکل ســربازان دشمن 
همیشه با یک تابلو خود را معرفی 

نمی کند و نمایان نمی سازد.
در دهــه هشــتاد، در حیطه 
شــاعران ترانه سرا  در فرهنگسرای 
شــفق تهران، انجمن ترانه سرایان 
شکل گرفت. برخی از اعضای این 
تشــکل فارغ از رتبه حرفه ای آنان، 
به خوانندگان داخلــی و خارجی 
وصل شدند. مثا ترانه سرایی به نام 
ترانه  مکــرم، هم برای خواننده ای 
به نام رضا معین شــعر گفته است 
و هــم برای خواننده داخلی محمد 

اصفهانی و...!
 بابــک صحرایــی هــم برای 
خوانندگان کابــاره ای  مانند هلن 
و فائقه آتشین و... ترانه سرایی کرده 
است و هم برای داخلی ها! وی هم 
اینک در دفتر شخصی خود دارای 

کارگاه آموزش ترانه است.
و جالب و مضحک اینکه؛ اغلب 
این شــاعران، با ترانه سرایی برای 
سریال های تلویزیونی مشهور شدند. 
از جمله اینان، روزبه بمانی اســت 
که همزمان با فعالیت داخلی، برای 
داریوش اقبالی حامی فتنه ســبز، 
ترانه گفته است. همین بمانی است 
که  یکی از شــعارهای ســر داده 
شــده از طرف عمله میدانی فتنه 
88  را سروده است: »آخرین سنگر 

سکوته...«!
بلــه، مصادیق ســربازگیری و 
مشــی تیموری فراوان اســت! اما 
آنچه کمیاب می نماید ،وجود عناصر 
تصمیم گیرنده و صاحب مسئولیت 
در عرصــه فرهنگ اســت که باید 
نقش دیده بانی خود را به خوبی ایفا 
کنند و متاسفانه غافل اند و یا خود 

را به... بگذریم!

  رها شهیدی

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1394/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ایرج مقدمی با کد ملی 1551750511 به ســمت رئیس هیئت 
مدیره و آناهیتا مقدمی با کد ملی 0067428223 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و گیتا مقدمــی با کد ملی 0931542065 
به ســمت عضــو هیئت مدیــره و امیــر مقدمی بشــماره ملی 
0938801651 به سمت مدیرعامل )خارج از شرکا( برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
حــق امضــا اســناد و اوراق تعهــدآور و همچنین انعقــاد کلیه 
قراردادهای شــرکت با امضا رئیس هیئــت مدیره آقای مهندس 
ایرج مقدمی با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد و نامه های اداری 
با امضا مدیرعامل مهندس امیر مقدمی )خارج از شرکا( همراه با 
مهر شــرکت یا رئیس هیئت مدیره آقای مهندس ایرج مقدمی با 
مهر شــرکت معتبر می باشد. ترازنامه و حساب سود و زیان سال 

مالی 93 به تصویب رسید. 
آقای جابر شــهبازی خواجــه باغ با کد ملــی 1671693663 
به ســمت بازرس اصلــی و خانم مــژگان عظیمی بــا کد ملی 
0070070946 به سمت بازرس علی البدل برای یک سال مالی 
انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت انتخاب شد.
 با ثبت این مســتند تصمیمات تصویــب ترازنامه و صورت های 
مالــی، انتخــاب مدیران، تعییــن وضعیت حق امضــاء، انتخاب 
بازرس، انتخاب و تعیین ســمت هیئــت مدیره،  انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشار  انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت راه و ساختمان 
هلیله سهامی خاص به شماره ثبت 43546 

و شناسه ملی 10100889073

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1394/3/5 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

خانــم فروغ هدائی بــا کد ملی 1377914021 بــه عنوان رئیس 

هیئت مدیره و آقای پویا فائض سرخابی با کد ملی 0451553551 

به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای عمران فائض سرخابی 

با کد ملی 1377871002 به عنوان مدیرعامل تعیین گردیدند.

امضاء کلیه اسناد اوراق تعهدآور، بهادار، چک، سفته، بروات و سایر 

اوراق تجــاری تا میزان 1000000000 ریــال با امضاء مدیرعامل 

همراه با مهر شرکت و بیش از آن با امضاء مدیرعامل باتفاق یکی از 

اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان 

حق امضاء، انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره، تعیین وضعیت 

حق امضاء انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیکی 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آرن افرا سهامی خاص
 به شماره ثبت 99371 و شناسه ملی 10101433611

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
کاســه   1394/8/16 مورخــه   139460309001010093 شــماره  رأی  برابــر 
1394114409001000249 هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قزوین 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای حســین محمدی فرزند عمران به شــماره 
شناســنامه 1095 کد ملی 5599321134 صادره از تاکستان در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 146/62 متر مربع پاک شماره 5 اصلی واقع در قزوین بخش 5 
خریداری از مالک رســمی آقای حاجعلی میرزاجانی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1394/9/3 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/9/22

حسن غلامحسینی- رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1393/10/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

شــرکت گروه عمران و مسکن ســازه پایدار قرن با شناسه ملی 
10101285457 و شــرکت مهندســی عمران و تولیدی نیرو با 
شناسه ملی 10101357432 و شرکت انبوه سازان سبز اندیشان 
با شناســه ملی 10102770018 به سمت اعضای هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیران، انتخاب و تعیین 
ســمت هیئت مدیره انتخاب شــده توســط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سازه پایدار امور زیربنائی 
و بهره برداری باغ آسمان سهامی خاص به شماره 
ثبت 391762 و شناسه ملی 10320423388

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1394/4/2 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: 

1- محمدحســین ذوالقدر زاده جهرمی به کد ملی 2470607558 به 
سمت رئیس هیئت مدیره

2- آقای ابوالقاسم احمدی تهرانی به کد ملی 0040879283 به سمت 
نایب رئیس و مدیرعامل

- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضاء مشترک رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین و تفویض اختیارات نماینده قانونی، 
تعیین دارندگان حق امضاء، تعیین ســمت مدیران انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی آنکراژ
 سهامی خاص به شماره ثبت 16697 

و شناسه ملی 10861991317

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شماره ابلاغیه: 9410106110905336

خواهان تاجیه مزرعه اصل دادخواســتی به طرفیت خواندگان خدیجه مزرعه اصل و 
هوشــنگ مزرعه اصل و محمد مزرعه اصل و امید مزرعه اصل و حکیم مزرعه اصل 
به خواســته ابطال ثبت واقعه فوت تقدیم دادگا ه های عمومی شهرستان شهرستان 
اهواز نموده که جهت رســیدگی به شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز 
واقع در استان خوزســتان- شهرستان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید- مجتمع 
قضایی شــهید تندگویان)انرژي( ارجاع و به کاسه 9409986110900237 ثبت 
گردیده که وقت رســیدگی آن 1394/11/18 و ســاعت 9:00 تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی  می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی 
و اطاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعام نشــانی کامل خود نســخه دوم 

دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

ابلاغ وقت رسیدگی

استان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید- مجتمع قضایی شهید تندگویان)انرژی(

مدیر دفتر شعبه ششم دادگاه عمومی)حقوقی( شهرستان اهواز- نظری نژاد

مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن 
مهر مشاغل آزاد شهرستان گرمسار )نوبت سوم(

از اعضای این شــرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن 
مهر مشــاغل آزاد گرمسار که راس ساعت 11 صبح روز پنج شــنبه مورخ 1394/10/10 در محل 

سینما ابریشم گرمسار تشکیل می گردد حضور به هم رسانید:
دستور جلسه: 

1- تمدید مهلت فعالیت شرکت تعاونی.
2- تطبیق اساسنامه با قانون و اصاحات بخش تعاونی اقتصادی جمهوری اسامی ایران.

3- تفویض اختیار به هیئت مدیره جهت ثبت تصمیمات متخذه.
هیئت مدیره تعاونی مسکن مهر مشاغل آزاد شهرستان گرمسار

خواهان/ خواهان ها خانم صبریه اکبری دادخواستی به طرفیت خوانده/ خواندگان آقای غامحسین اکبرزاده 
به خواســته تامین خواســته و مطالبه طلب تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان عسلویه شهرستان کنگان 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان عسلویه واقع در عسلویه ارجاع و به کاسه 
9409987733301328 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1394/11/11 و ساعت 10:30 تعیین شده 
اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعام نشانی کامل 

خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه اول دادگاه عمومی بخش عسلویه- زینب شهریاری
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان عسلویه- زینب شهریاری

کارت هوشمند راننده به نام حبیب الله پنیری بشماره 
2417047 و کارت هوشــمند کامیون هوو بشماره 
2627954 بــه نام محمدرضا پنیــری فرزند حاج 
اسدالله و کارت هوشمند راننده بشماره 1210368 
به نام محمدحســین آخونــدزاده طزرجانی فرزند 

عباسعلی مفقود گردیده اعتبار ندارد.

برگ سبز سواری پراید تیپ 132 مدل 
88 رنگ بژ متالیک به شــماره شاسی 
 S1422288054600 و شماره موتور 
2796351 و شماره پاک 159 ج 12 

ایران 81 مفقود شده اعتبار ندارد.

آگهی مزایده اموال منقول و غیرمنقول 
)فروش مال مشاع(

بموجب اجرائیه صادره از ســوی شــعبه 4 دادگاه عمومی شهرســتان کرج 
له: عباس صادقی سینا علیه: حسن و علی، هر دو صادقی و محمد سیف الهی 
و قمر سلطانی فرجام، محکوم علیه محکوم است به فروش مال مشاع غیرقابل 
تقسیم به شــرح ذیل: و تقســیم بهای آن بین مالکین و پرداخت نیم عشر 
دولتی به مبلغ 6/000/000 ریال با توجه به اباغ اجرائیه به محکوم علیهما 
و عدم اقدام در جهت اجرای مفاد اجرائیه و مضی مهلت مقرر، بنا به تقاضای 
محکوم له موضوع اجرائیه توسط کارشناس رسمی دادگستری به شرح ذیل 
توصیف و ارزیابی شــده و مقرر است از ساعت 11 الی 12 مورخ 94/10/7 
در محل اجرای احکام مدنی دادگستری کرج از طریق مزایده بفروش برسد، 
مزایده اموال از قیمت 9/200/000/000 ریال با نظریه کارشناســی شروع 
می شــود و به هر شــخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد 
نماید فروخته خواهد شــد. ده درصــد از وجه مزایده فی المجلس به صورت 
وجه نقد یا چک بانکی تضمین شــده )بانک ملی ایــران( از خریدار اخذ و 
الباقــی ظرف یک ماه از وی وصول و پس از انجــام مراحل قانونی و صدور 
حکــم تملیک مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شــد. در صورتیکه 
در مهلــت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید ســپرده وی پس از 
کســر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شــد. 
کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه است که از محل فروش 
پرداخت خواهد شــد و در صورت وصول اعتراض از ناحیه طرفین که ظرف 
مدت یک هفته از تاریخ مزایده نســبت به نحوه انجام مزایده تا رسیدگی به 
اعتراض از ســوی دادگاه مورد مزایده به خریدار تحویل نخواهد شد. ضمنا 
طالبین به شرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده با اطاع 

این اجرا از موضوع مزایده بازدید نمایند.
آدرس محــل انجام مزایده: کــرج- بلوار ماصدرا- روبــروی پارک نبوت- 

ساختمان شماره2- دادگاه های حقوقی کرج- طبقه اول
ملک مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناسی بدین شرح است:

دادورز محترم شعبه 4 دادگاه حقوقی کرج
با سام،

احتراما عطف دســتور قضایــی شــماره 940145/4/94 مورخه 94/6/23 
در خصوص کارشناســی و ارزیابــی پایه مزایده ملک پاک ثبتی شــماره 
155/7603 به نشــانی: کرج- خیابان برغان- روبروی دادگاه انقاب- پاک 
71- پرده ســرای التیــک، اینجانب با راهنمایی آقای صادقی ســینا احد از 
مالکین به محل وقوع ملک عزیمت نموده و پس از بازدید و بررسی های لازم 
از پاک فوق الذکر به اســتحضار می رســاند؛ ملک پاک ثبتی شماره هفت 
هزار و ششــصد و ســه فرعی از اصلی یکصد و پنجاه و پنج با آدرس مذکور 
مفروز و مجــزی از یکهزار و هفتصد و هفتاد فرعــی از اصلی مذکور قطعه 
ســه تفکیکی ثبت شده در صفحه 50 دفتر 4019 تحت شماره 1044783 
اداره ثبت اســناد و اماک کرج بنام آقایان محمد سیف الهی، حسن صادقی، 
علی صادقی و خانم قمرســلطانی فرجام، که پنــج دهم یک دانگ آن برابر 
ســند قطعی شماره 92084 مورخه 1392/9/3 دفتر اسناد رسمی 32 کرج 
بنام آقای عباس صادقی ســینا انتقال یافته و سند مالکیت به شماره سریال 
723495ج91 ثبت و صادر گردیده اســت عبارت اســت از عرصه و اعیان 
یک واحد تجاری واقع در همکف به مســاحت 57/98 مترمربع برابر سند و 
برابر گواهی پایانکار شماره 29103 مورخه 1392/8/11 صادره از شهرداری 
منطقه یک همکف 57/98 و بالکن تجاری 20/08 مترمربع که توســط پله 
فلزی با کف پله ســنگ همکف تجاری با بالکن ارتباط دارد با قدرالسهم از 
عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آیین نامه 
اجرائی آن با ابعاد مشــخصات مندرج در سند مالکیت، ملک مذکور در یک 
ساختمان مسکونی تجاری )زیرزمین و همکف تجاری و دو طبقه اول و دوم 
مســکونی قرار دارد(، ساختمان اسکلت فلزی و سقف تیرآهن و طاق ضربی 
قرار دارد، تجاری مذکور با در ورودی شیشــه سیکوریت و کرکره آلومینیوم 
برقی، عرض دهانه 4 متر و ارتفاع مغازه تا زیر بالکن 2/30 متر و ارتفاع مغازه 
4/70 متر و دارای ســقف کاذب، پوشش کف و دیوارها سرامیک می باشد و 
در حال حاضر فعال و تزئینات پرده آلتیک می باشــد و دارای انشعاب برق و 

آب و گاز می باشد.
بــا عنایت به موارد فوق و محل و موقعیت ملک و نوع بنا و مصالح بکار رفته 
در آن و منظــور نمودن جمیع جهات تاثیرگــذار در موضوع و فارغ از تایید 
اصالت ســند، ارزش پایه مزایده شش دانگ پاک ثبتی شماره 155/7603 
با کلیه منصوبات و قدرالســهم از عرصه و ســایر مشاعات و مشترکات برابر 
9/200/000/000 ریــال )نهصد و بیســت میلیون تومــان( تقویم و اعام 

می گردد. 
ضمنا ملک مذکــور در قبال 500/000/000 ریال قرض الحســنه و ماهانه 

25/000/000 ریال در اجاره شخص می باشد.
دادورز شعبه ۴ محاکم حقوقی کرج
م الف29226 نجفی فرد

آگهی تغییرات شرکت گروه پزشکی آنایار سهامی خاص به شماره ثبت 8282 
و شناسه ملی 10220124127

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1394/8/25 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد:1 - آقایان رسول عباســقلی زاده- کد ملی 4929557003 و ســیاوش عباسقلی زاده- کد ملی 
0451626151 و خانم کتایون صحت نیاکی- کد ملی: 2141871050 به عنوان اعضای اصلی هیئت 
مدیره به مدت دو ســال انتخاب شــدند. 2- آقایان یوسف کریم زاده کد ملی 4929622352 به سمت 
بازرس اصلی و اکبر انتظار - کد ملی 1728677920 بسمت بازرس علی البدل شرکت به مدت یک سال 
انتخاب شدند. 3- روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. با ثبت این مستند تصمیمات 
انتخاب مدیران، انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق 

الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم  ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی-مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

آگهی تغییرات شرکت گروه پزشکی آنایار سهامی خاص به شماره ثبت 8282 
و شناسه ملی 10220124127

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1394/10/4 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد:1 - آقایان یوســف کریم زاده به کد ملی 4929622352 بسمت بازرس اصلی و اکبر انتظار به کد 
ملی 1728677920 بســمت بازرس علی البدل شرکت به مدت یک ســال انتخاب شدند. 2- روزنامه 
کیهان جهت درج آگهی های شــرکت تعیین شد. با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب 
روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم  ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی-مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

آگهی احضار متهم 
در پرونده شماره 44/230503 شعبه 10 بازپرسی دادسرای جنایی متهمین 
محمد امین تاجیک و صمیم تاجیک به اتهام مشــارکت در ضرب و جرح 
عمدی بــا کارد تحت تعقیب قرار دارند با توجه به معلوم نبودن محل اقامت 
ایشان و عدم امکان اباغ احضاریه و عدم دسترسی به ایشان طبق ماده 174 
قانون آیین دادرســی کیفری مراتب یک نوبت آگهــی و متهم ظرف مهلت 
یــک ماه احضار می شــود پس از انقضای مهلت مذکــور تصمیم لازم گرفته 

خواهد شد.
سعید شرافتی- بازپرس شعبه 10 دادسرای جنایی شیراز

1- سپرده شرکت در مزایده به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد:
- ضمانتنامــه بانکی معادل مبلغ فوق، که به مدت ســه ماه اعتبار داشــته و 

قابل تمدید باشد.
- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حســاب شماره 100786847193 بانک 

شهر شعبه عظیمیه.
2- برندگان نفر اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده 

آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
3- سازمان زیباسازی شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

4- کانونهــا و شــرکتهای تبلیغاتی دارای رزومه مرتبط با ســاخت، حفظ و 
نگهداری پل در اولویت قرار دارند.

5- مبلغ 545/000 ریال بابت هزینه خرید هر یک از اسناد مزایده به حساب  
شماره 100786757046 بانک شــهر شعبه عظیمیه واریز و رسید آنرا ارائه 

نمایند.
6- متقاضیان جهت خرید اســناد مزایده از تاریخ نشر این آگهی به مدت ده 
روز می توانند در ســاعت اداری به امور قراردادهای ســازمان زیباسازی واقع 

در کــرج میــدان آزادگان خیابان برغان طبقه فوقانی بانک ملی - ســازمان 
زیباسازی مراجعه نمایند.

7- داشــتن معرفی نامه همراه مهــر و امضاء مدیرعامــل و آخرین تغییرات 
شرکت ها و کانونها، هنگام خرید اسناد مزایده الزامی می باشد.

8- سایر اطاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است.
9- مالیات بر ارزش افزوده مطابق قانون به مبلغ کل قرارداد افزوده می شود.

10- هزینه چاپ آگهی و کارشناسی رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده 
می باشد.

11- درج ایــن آگهی هیچ گونه تعهدی برای دســتگاه مزایــده گذار ایجاد 
نمی نماید.

12- از برنــده مزایده ضمانت نامه بانکی یا وجه نقد واریزی معادل 10٪ مبلغ 
پیشــنهادی وی بابت کل قرارداد )دو سال شمســی( بعاوه یک فقره چک 

ضمانت معادل مبلغ کل قرارداد )دو سال شمسی( اخذ می گردد.

مبلغ سپرده به )ریال(مبلغ اجاره برای دو سال شمسی )ریال(موضوع مزایدهردیف

اجاره بیلبوردهای عرشه 10 عدد پل عابر پیاده در 1
12/864/000/000643/200/000سطح شهر کرج

آگهی مزایده شماره 1007

امور قراردادها و روابط عمومی سازمان زیباسازی شهرداری کرج 
www.zibasazikaraj.ir

ســازمان زیباسازی شهرداری کرج در نظر دارد مشخصات مندرج در جدول ذیل را از طریق فراخوان مزایده عمومی به افراد و شرکتهای واجد شرایط به 
صورت اجاره به مدت دو سال واگذار نماید.


